197
COUPLEURS INOX
Édition Juillet 2020
COUPLEURS INOX
199
COUPLEURS INOX
COUPLEURS INOX
Agence de RENNES (35) Tél : 02 99 04 30 60 - Agence de REDON (35) Tél : 02 99 04 30 64

NO
X
Agence de VITRE (35) Tél : 02 99 00 70 40 - Agence d’ANCENIS (44) Tél : 06 06 83 72 20
Site internet : www.socah-connectic.fr - email contact@socah-connectic.fr
Pression de
service (bar)
Code
coupleur mâle
Code
coupleur femelle
Dimensions en millimètre S
mm2
M
(Kg)T B C D L CH1 CH2
300
561.105.PBVX302 561.105.PBVX202 1/8" 31 50 24 62 14 14 12,5 0,11
561.105.PBVX304 561.105.PBVX204 1/4" 36 57 28 72 19 19 22,5 0,17
250
561.105.PBVX306 561.105.PBVX206 3/8" 39 64 35 78 24 22 40,5 0,29
561.105.PBVX308 561.105.PBVX208 1/2" 45,5 73 42 91 27 27 79 0,50
561.105.PBVX312 561.105.PBVX212 3/4" 53,5 87 51,5 107 36 34 169 0,85
200 561.105.PBVX316 561.105.PBVX216 1" 63 102 60 125 41 41 224 1,25
140
561.105.PBVX320 561.105.PBVX220 1"1/4 126 126 75 198 65 65 865 3,70
561.105.PBVX324 561.105.PBVX224 1"1/2 126 126 75 198 65 65 865 3,70
90 561.105.PBVX332 561.105.PBVX222 2" 142 142 105 222 90 90 1780 8,00
Coupleurs INOX à clapet, verrouillage à bille ISO 7241-1 ISO B
ØT
CH1
CH2

Site internet : www.socah-connectic.fr - email contact@socah-connectic.fr
CH2 CH1
ØDØT
L
CB
ØT
Mâle Femelle
Pression de
service (bar)
Code
coupleur mâle
Code
coupleur femelle
Dimensions en millimètre
T B C D L CH1 CH2
300 561.105.PBOX304 561.105.PBOX204 1/4" 35 38 28 52 19 19
250
561.105.PBOX306 561.105.PBOX206 3/8" 39 42 35 56 24 22
561.105.PBOX308 561.105.PBOX208 1/2" 45 46 42 63 27 27
561.105.PBOX312 561.105.PBOX212 3/4" 53,5 54 51,5 74 36 34
200 561.105.PBOX316 561.105.PBOX216 1" 63 64 60 87 41 41
140
561.105.PBOX320 561.105.PBOX220 1"1/4 85 85 75 117 65 60
561.105.PBOX324 561.105.PBOX224 1"1/2 85 85 75 117 65 60
90 561.105.PBOX332 561.105.PBOX232 2" 100 100 105 135 80 70
Filetage BSP standard, autres disponibles sur demande.
Pression d’éclatement: 2,5 fois la pression de travail.
Joints VITON® en standard, autres disponibles sur demande.
Usiné en acier inoxydable AISI 316.
Interchangeabilité selon ISO 7241-1 partie B.
Bouchons de sécurité en aluminium avec chaîne en acier inoxydable, disponibles sur
demande.
Coupleurs INOX à clapet, verrouillage à bille, passage intégral ISO 7241-1 ISO B
VITON® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers
203
COUPLEURS INOX
COUPLEURS INOX
Agence de RENNES (35) Tél : 02 99 04 30 60 - Agence de REDON (35) Tél : 02 99 04 30 64
Site internet : www.socah-connectic.fr - email contact@socah-connectic.fr
Pression de
service (bar)
Code
coupleur mâle
Code
coupleur femelle
Dimensions en millimètre S
mm2
M
(Kg)T B C D L CH1 CH2
300 561.105.PAVX304 561.105.PAVX204 1/4" 50 34 26 70 19 19 18 0,16
250
561.105.PAVX306 561.105.PAVX206 3/8" 57 40 30 80 22 22 40 0,22
561.105.PAVX308 561.105.PAVX208 1/2" 70 46 38 95 27 27 79 0,38
561.105.PAVX312 561.105.PAVX212 3/4" 81 53,5 48 108 34 32 138 0,67
200 561.105.PAVX316 561.105.PAVX216 1" 96 63 54 126 38 41 224 0,92
140
561.105.PAVX320 561.105.PAVX220 1"1/4 115 69 70 143 50 50 286 1,95
561.105.PAVX324 561.105.PAVX224 1"1/2
90 561.105.PAVX332 561.105.PAVX232 2"
Sur demande mâle et femelle ISO A et ISO B
avec adaptateur à extrémité filetée mâle.
M = Poids total (coupleur mâle + femelle)

B
L
C
ØT ØD
Mâle Femelle
VITON® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers
M = Poids total (coupleur mâle + femelle)
Pression de
service (bar)
Code
coupleur mâle
Code
coupleur femelle
Dimensions en millimètre M
(Kg)T B C L CH1 CH2
300 561.105.PLTX1304 561.105.PLTX1204 1/4" 48 48 86 22 22 0,25
250
561.105.PLTX1306 561.105.PLTX1206 3/8" 67 68 118 27 27 0,40
561.105.PLTX1308 561.105.PLTX1208 1/2" 68 74 125 32 32 0,65
200 561.105.PLTX1312 561.105.PLTX1212 3/4" 70 79 130 36 36 0,75
150 561.105.PLTX1316 561.105.PLTX1216 1" 82 93 153 45 45 1,20
100 561.105.PLTX1320 561.105.PLTX1220 1"1/4 90 106 172,5 55 55 1,95
90 561.105.PLTX1324 561.105.PLTX1224 1"1/2 112 132,5 173 65 65 4,50
80 561.105.PLTX1332 561.105.PLTX1232 2" 124 157 242 75 75 8,50
Coupleurs Inox face plane  ISO 16028 anti-pollution
205
COUPLEURS INOX

504.114.07600X 1"1/4 29 110 50 340 0,96
504.112.07700X 1"1/2 34 112 55 509 1,02
200 504.200.07800X 2" 48 120 75 1640 2,20
CH
ØDØB ØTØT
L
S= Section de passage
Tarage standard : 0,5 bar, sur demande jusqu’à 8 bar
Joint standard : VITON®, autres matière sur demande
Clapet s anti-retour INOX 316
VITON® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers
Bouchons pour coupleurs  / Clapet s anti-retour INOX 316
Bouchons de sécurité en aluminium avec chaîne en acier inoxydable.
Bouchons pour coupleurs
Code (mâle) T Code (femelle) T
561.105.SPBVA204 1/4" 561.105.SPBVA304 1/4"
561.105.SPBVA206 3/8" 561.105.SPBVA306 3/8"
561.105.SPBVA208 1/2" 561.105.SPBVA308 1/2"
561.105.SPBVA212 3/4" 561.105.SPBVA312 3/4"
561.105.SPBVA216 1" 561.105.SPBVA316 1"
561.105.SPBVA220 1"1/4 561.105.SPBVA320 1"1/4
561.105.SPBVA224 1"1/2 561.105.SPBVA324 1"1/2
561.105.SPBVA232 2" 561.105.SPBVA332 2"
Bouchon pour Femelle Bouchon pour Mâle
ØTØT